
1

Sommerová Alena

Od: ObjednavkyDia, Prague <prague.objednavkydia@roche.com>

Odesláno: 30. června 2017 12:15

Komu: Sommerová Alena

Předmět: Re: Objednávka č. 2171711147

Dobrý den, 
 
akceptujeme Vaši objednávku 2171711147, celková cena činí 317.744,00 Kč bez DPH. 
 
S pozdravem 
Tereza Plívová 
 
Diagnostics Division 
 
ROCHE s.r.o. 
Karlovo náměstí 17 
120 00  Praha 2 
Czech Republic 
 
Email: objednavky@roche-diagnostics.cz 
 
Vážení zákazníci, 
 
vzhledem ke státním svátkům ve dnech 5.-6.7.2017 prosíme o plánování a zaslání vašich objednávek nejpozději do 30.6.2017 11hod, 
aby mohly být doručeny během pondělí 3.7.2017 a úterý 4.7.2017. 
 
 
Tzn. garance včasného dodání bude u objednávek zaslaných do pátku 30.6.2017 do 11hod. 
 
 
Dodávky v pátek 7.7.2017 budou probíhat pouze v omezeném režimu v rámci urgentních objednávek. 
 
Prosíme o předání uvedených informací všem osobám kompetentním za zasílání objednávek. 
 
Děkujeme za pochopení a přejeme příjemné prožití letních svátečních dnů. 
 
Dne 28. června 2017 12:55 Sommerová Alena <Sommerova.Alena@fnbrno.cz> napsal(a): 

  

  

Dobrý den, 

  

objednáváme u Vás zboží dle přílohy. Zboží dodejte nejlépe prosím k uvedenému datu do lékárny do 12. 
hodin.  

  

Dodržujte prosím požadavek dodání!!! Pokud je požadováno dodání až v příštím měsíci, je 
bezpodmínečně nutné zboží dodat a fakturovat až v daném měsíci!!!!   

  


